Gaveta de dinHeiro eletrônica de metal de alta qualidade com 410 mm de
largura
(M/N:ECD-410G-X)
CaracteríSticas:
4 ou 5 porta-cédulas ajustáveis;
8 porta-moedas removíveis;
S revestimento em pó de textura resistente a riscos;
H Plástico ABS de alto impacto;
Fechaduras de 3 posições;
Testado para durar mais de 1,5 milhão de operações.
Especificação
Modelo ECD-410G-X
Material Flip top: spray de pó SPCC de 0,8 mm na superfície da placa laminada a
frio
Inferior: SECC de 1,0 mm
bandeja de contas Largura de quatro posições: 84 /84/84/8 4mm
Largura de cinco posições: 67 /67 /67 /67 / 67mm
Largura de cinco posições: 72/63 /67 /67 / 67mm padrão
Comprimento: 186mm; Profundidade: 55mm
bandeja de moedas 8 largura de posição removível: 82; Comprimento: 57; Profundidade: 46
nota de banco Slot de acesso frontal para verificação
Trancar fechaduras de 3 posições
Poder 12V / 24V para opção
Vida Testado para ser mínimo de 1,5 milhão de ciclos
Interface RJ11
Cor Preto ou branco
Peso 6kg (líquido), 6 0,8kg (bruto)
Dimensões 410(L) x 415(C) x 11 0mm(H) (com pés de 1 3mm)